令和７年１月22日

報道関係機関 各位

田辺市議会事務局

             次長 坂本 明人

   令和７年第１回（１月）臨時会及び委員会の日程について

 標記のことについて、本日の議会運営委員会において下記のとおり開催いたします。

 報道方、よろしくお願いいたします。

記

○本会議

会議名 開催日 開会時間 場所

本 会 議 １月 30日（木） 午前 10時 議 場

○常任委員会【補正予算関係議案審査】

委員会名 開催日 開会時間 場所

総務企画委員会 １月 30日（木） 本会議休憩中 第１委員会室

産業建設委員会 １月 30日（木） 本会議休憩中 第１委員会室

文教厚生委員会 １月 30日（木） 本会議休憩中 第２委員会室

※場所は変更する場合があります。

【議会事務局】

担当：伊藤

内線 3033

直通 26-9940